
100m / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Pays Haut A Reuni 14''11G-E 54ADAM Ambre 2382095 X

CA F Pays Haut A Reuni 14''71G-E 54AUDEGON Helena 1985223 X

CA F Co Haute Moselotte* 15''16G-E 88BAPTISTA Lucie 1897823 X

CA F Co Haute Moselotte* 13''86G-E 88BATAILLE Tiffanie 2519865 X

CA F Pays Haut A Reuni G-E 54BRAUN Lili 1997739 X

CA F Athletisme Metz Metropole* G-E 57CANDELIER Mathilde 1810570 X

CA F A2m - S/l Talange Athletisme 13''45G-E 57CRUGNOLA Manon 1785328 X

CA F Us Forbach G-E 57DEMERAUX Sonia 1582815 X

SE F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal G-E 88DIMINGA Leontine (Sen) 2520019 X

JU F Athle Sports Sarreguemines Arr 13''01G-E 57DRAGER Amalie (Ger) 1830539 X

ES F Nam - S/l Laxou Athletisme 13''21G-E 54FLEURENTIN Mayline 2515748 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 13''89G-E 88GERARD Maitena 1776376 X

ES F Luneville Ac 14''26G-E 54GRANDCLEMENT Noemie 1807182 X

ES F Us Forbach 13''94G-E 57GUEYE Ndeye Marie Nd (Sen) 2517273 X

CA F Luneville Ac G-E 54HADOT Louane 1799100 X

ES F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 11''88G-E 54MOIRT Oceanne 2523060 X

CA F Co Haute Moselotte* 14''53G-E 88PESCE Melie 2526419 X

CA F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 12''94G-E 54PHILIPPE Lily-rose 2192671 X

JU F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 13''13G-E 88RIBAUD Elina 1980623 X

CA F Athletisme Metz Metropole* G-E 57ROSE Manon 2070058 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 13''77G-E 88SALL Cathy 1857814 X

MA F Florange Olympic Club Athletis 13''02G-E 57SCHWENCK Emilie 180539 X

CA F Nam - S/l Laxou Athletisme 14''32G-E 54STEINMETZ Lucie 2502512 X

CA F F M - Sl S Uckangeois A 13''11G-E 57VIAUD-PORTERAT Flavie 1614403 X

JU F Luneville Ac 15''83G-E 54VICAIRE Julie 2435442 X

CA F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 13''29G-E 54VUILLEMIN Nina 1686538 X

ES F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 13''28G-E 88WAQUIER Leonille 1380623 X

27Nombre d'engagés : 



100m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec 10''84G-E 88ALAIS Alan 372466 X

CA M Co Haute Moselotte* 12''52G-E 88ALIA-ORY Yael 2407384 X

JU M C.o.s. Villers Athletisme 10''78G-E 54BADIAGA Moussa 2168566 X

JU M C.o.s. Villers Athletisme 12''76G-E 54BANCE Abdoul Fatao 2516585 X

MA M E Sportive Thionville-yutz 12''54G-E 57BEN MAHDI Nabil 2338283 X

SE M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 10''03G-E 54BIBI Noa (Mri) 2257449 X

ES M As Cheminots Metz 11''70G-E 57CACHOT Matteo 1270930 X

ES M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 12''57G-E 54CERCELLIER Gaetan 1310678 X

JU M A2m - S/l Talange Athletisme 11''37G-E 57CUNY Thomas 2242563 X

ES M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 12''04G-E 54DAGHOUR Adel 2424645 X

ES M Dombasle Athletisme 10''94G-E 54DELATTRE Loic 1437783 X

JU M Athle Sports Sarreguemines Arr 11''38G-E 57DELEHAYE Arthur 1753339 X

ES M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 11''65G-E 54DIAKITE Moussa (Mli) 2150994 X

JU M Htemeurthe - S/l Ac De Saint Die Des Vosges 12''25G-E 88EL BOUAZZAOUI Assad 2406721 X

CA M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 11''94G-E 54ENAMA Louis 1993417 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 11''41G-E 57ESPEL-VERY Xander 2022589 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 12''73G-E 54EVRARD Marin 131892 X

CA M A2m - S/l Talange Athletisme G-E 57FAYS Lilian 2511986 X

ES M Florange Olympic Club Athletis 11''63G-E 57GOMES Louka 2244422 X

SE M Us Toul Athletisme 12''27G-E 54HAREAU Thibault 1614353 X

CA M Luneville Ac 11''46G-E 54HARTOIN Thomas 1434621 X

CA M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 12''91G-E 54JAMBOIS Paul 1678062 X

SE M E Sportive Thionville-yutz 12''29G-E 57KONDOSZEK Theo 1892780 X

ES M As Cheminots Metz 11''62G-E 57KRIER Aurelien 1333477 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 12''97G-E 54MARCHAL Mayol 1354631 X

ES M Athletisme Metz Metropole* G-E 57MARQUES Louis 2131260 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 11''63G-E 54MARTINATI Vicenzo 1819346 X

JU M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 11''59G-E 51MARTINS Krys 2251078 X

JU M Luneville Ac 18''90G-E 54MORIOT Owen 2247103 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 11''16G-E 88PERALTA Adrien 1338545 X

SE M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 11''31G-E 88POMPILIUS Alexis 2375406 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 11''49G-E 51SAGER Lucas 1707126 X

CA M Co Haute Moselotte* G-E 88SCHERLEN Robin 2521470 X

CA M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54SELIG Anthime 2076448 X

JU M C.o.s. Villers Athletisme 13''13G-E 54SIDIBE Daouda 2467798 X

SE M Luneville Ac 12''15G-E 54SIROU Alexandre 1570145 X

ES M Cla - S/l Ca De Champigneulles 11''45G-E 54SOBASZEK Joseph 2426865 X

SE M Nam - S/l Laxou Athletisme 11''89G-E 54THEVENIN Jean-gabriel 2435641 X



100m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète
SE M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 10''86G-E 51TIEBEKABE Yendountie (Tog) 1754407 X

ES M As Saint Remy Vittel 11''22G-E 88VALLESA Lucas 2266530 X

SE M Nam - S/l Al Neuves Maison 10''68G-E 54VENCATASAMY Joshan R (Mri) 2437122 X

CA M Co Haute Moselotte* 11''57G-E 88VERSELE Robenson 2171031 X

SE M Nam - S/l Laxou Athletisme G-E 54VORTEMANN Pierre 2523087 X

43Nombre d'engagés : 



200m / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Co Haute Moselotte* G-E 88BAPTISTA Lucie 1897823 X

CA F Co Haute Moselotte* 30''77G-E 88BATAILLE Tiffanie 2519865 X

CA F Dombasle Athletisme G-E 54BICHEBOIS Lilou 1714177 X

JU F E Sportive Thionville-yutz 30''51G-E 57BRIOT Louann 1397577 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 28''41G-E 57CANDELIER Mathilde 1810570 X

ES F As Saint Remy Vittel 28''85G-E 88CHOFFEL Clemence 1384982 X

SE F Athletisme Metz Metropole* G-E 57COLLIN Lauren 2513036 X

CA F A2m - S/l Talange Athletisme 28''65G-E 57CRUGNOLA Manon 1785328 X

JU F Co Haute Moselotte* 30''74G-E 88DELACOTE Zoe 1761226 X

MA F Dombasle Athletisme 28''41G-E 54DIEUDONNE Sophie 1884655 X

JU F Athle Sports Sarreguemines Arr 27''29G-E 57DRAGER Amalie (Ger) 1830539 X

ES F Dombasle Athletisme 27''06G-E 54DRON Elisa 1445511 X

CA F Luneville Ac G-E 54DUCHAUD Lison 2172769 X

ES F Dombasle Athletisme 28''35G-E 54GARCIA Marie 1623186 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 29''14G-E 88GERARD Maitena 1776376 X

ES F Us Forbach G-E 57GUEYE Ndeye Marie Nd (Sen) 2517273 X

ES F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 26''84G-E 54LEBRASSE Ananxya (Mri) 2514307 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 26''69G-E 57METEAU Lea 2058111 X

ES F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 24''84G-E 54MOIRT Oceanne 2523060 X

JU F Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec G-E 88OUDARD Celia 1714636 X

CA F Co Haute Moselotte* 30''10G-E 88PESCE Melie 2526419 X

JU F Dombasle Athletisme G-E 54PETITOT Louane 1726046 X

CA F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 26''75G-E 54PHILIPPE Lily-rose 2192671 X

JU F Co Haute Moselotte* G-E 88POURETTE Justine 1529444 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 30''48G-E 57PY Lea 1556023 X

JU F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 28''18G-E 88RIBAUD Elina 1980623 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 29''75G-E 57SABIN Celia 2022556 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal G-E 88SALL Cathy 1857814 X

MA F Florange Olympic Club Athletis 26''52G-E 57SCHWENCK Emilie 180539 X

JU F Luneville Ac 29''31G-E 54SIMONIN Chloe 1977092 X

CA F Co Haute Moselotte* G-E 88THIERY Maelys 2063108 X

ES F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 25''64G-E 54VOISIN Pauline 1221887 X

CA F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 27''24G-E 54VUILLEMIN Nina 1686538 X

33Nombre d'engagés : 



200m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Dombasle Athletisme 24''39G-E 54ADAM Artus 1891610 X

SE M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec 21''64G-E 88ALAIS Alan 372466 X

CA M Co Haute Moselotte* 25''90G-E 88ALIA-ORY Yael 2407384 X

JU M C.o.s. Villers Athletisme 26''05G-E 54BANCE Abdoul Fatao 2516585 X

SE M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 19''89G-E 54BIBI Noa (Mri) 2257449 X

SE M Dombasle Athletisme 24''64G-E 54CAPUANO Hugo 1546682 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 23''39G-E 57CAZZATO Arnaud 2346641 X

ES M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 25''29G-E 54CERCELLIER Gaetan 1310678 X

JU M A2m - S/l Talange Athletisme 23''55G-E 57CUNY Thomas 2242563 X

ES M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 24''94G-E 54DAGHOUR Adel 2424645 X

ES M Dombasle Athletisme 24''30G-E 54DECRULLE Brian 1190163 X

ES M Dombasle Athletisme 22''37G-E 54DELATTRE Loic 1437783 X

JU M Athle Sports Sarreguemines Arr 22''62G-E 57DELEHAYE Arthur 1753339 X

ES M Nam - S/l Nancy Athletisme Club G-E 54DIAKITE Moussa (Mli) 2150994 X

CA M Freyming-merlebach Ac G-E 57DOUCOURE Mamadou (Mli) 2496608 X

JU M Dombasle Athletisme G-E 54DRELON Arno 1874058 X

JU M Htemeurthe - S/l Ac De Saint Die Des Vosges 25''21G-E 88EL BOUAZZAOUI Assad 2406721 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 24''01G-E 57ESPEL-VERY Xander 2022589 X

CA M A2m - S/l Talange Athletisme G-E 57FAYS Lilian 2511986 X

SE M As Strasbourg G-E 67FLORENTIN Benjamin 1230918 X

JU M Dombasle Athletisme 24''36G-E 54FOLTZ Louis 1737297 X

ES M Florange Olympic Club Athletis 23''62G-E 57GOMES Louka 2244422 X

CA M Luneville Ac G-E 54HARTOIN Thomas 1434621 X

ES M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 22''13G-E 54HILDENBRAND Theo 1224718 X

CA M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic G-E 54JAMBOIS Paul 1678062 X

MA M Athletisme Metz Metropole* G-E 57KIEFFER Thibaut 2142102 X

SE M E Sportive Thionville-yutz 24''37G-E 57KONDOSZEK Theo 1892780 X

SE M Es Thaon* 23''03G-E 88LENHARDT Victor 791387 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54MARCHAL Mayol 1354631 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 23''39G-E 57MARQUES Louis 2131260 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 23''83G-E 54MARTINATI Vicenzo 1819346 X

JU M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 23''06G-E 51MARTINS Krys 2251078 X

SE M Athle Sports Sarreguemines Arr G-E 57MEYER Francois 687128 X

JU M Luneville Ac 43''31G-E 54MORIOT Owen 2247103 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 21''90G-E 88PERALTA Adrien 1338545 X

SE M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 22''75G-E 88POMPILIUS Alexis 2375406 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 25''59G-E 57ROTH Aurelien 2120814 X

CA M Co Haute Moselotte* 27''11G-E 88SCHERLEN Robin 2521470 X



200m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète
JU M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54SIDIBE Daouda 2467798 X

SE M Luneville Ac 25''11G-E 54SIROU Alexandre 1570145 X

ES M Cla - S/l Ca De Champigneulles 23''71G-E 54SOBASZEK Joseph 2426865 X

ES M Dombasle Athletisme 25''55G-E 54SONREL Louis 1815028 X

ES M E Sportive Thionville-yutz 22''88G-E 57TERVER Hugo 1397585 X

SE M Nam - S/l Laxou Athletisme 24''08G-E 54THEVENIN Jean-gabriel 2435641 X

SE M Nam - S/l Al Neuves Maison 21''63G-E 54VENCATASAMY Joshan R (Mri) 2437122 X

CA M Co Haute Moselotte* 24''22G-E 88VERSELE Robenson 2171031 X

JU M Es Thaon* 24''59G-E 88VIALLARD Romeo 1491528 X

SE M E Sportive Thionville-yutz 25''07G-E 57VILLEMIN Pierre 1167679 X

48Nombre d'engagés : 



400m / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F CA Schliffange 61''25_ET 00CALMES Celine (Lux) X

ES F As Saint Remy Vittel 63''30G-E 88CHOFFEL Clemence 1384982 X

CA F Celtic Diekirch 58''83_ET 00CICCONE Julia (Lux) X

SE F Athletisme Metz Metropole* G-E 57COLLIN Lauren 2513036 X

JU F Co Haute Moselotte* G-E 88DA SILVA Andrea 1900174 X

JU F Co Haute Moselotte* 70''30G-E 88DELACOTE Zoe 1761226 X

CA F Dombasle Athletisme 62''97G-E 54DUBOIS Lucile 1893647 X

CA F Co Haute Moselotte* 68''44G-E 88EL JIGHI Salsabile 1840184 X

MA F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 56''26G-E 54GILLET Cindy 630041 X

ES F Us Forbach 66''67G-E 57GUEYE Ndeye Marie Nd (Sen) 2517273 X

ES F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 59''50G-E 54LEBRASSE Ananxya (Mri) 2514307 X

SE F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 59''03G-E 54PHILIPPE Emma 1691876 X

JU F Co Haute Moselotte* G-E 88POURETTE Justine 1529444 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 62''80G-E 57ROSE Manon 2070058 X

CA F Co Haute Moselotte* 63''94G-E 88THIERY Maelys 2063108 X

JU F Co Haute Moselotte* 69''71G-E 88VINCENT Leonie 1602645 X

ES F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal G-E 88WIRTH Marianne 1500189 X

JU F E Sportive Thionville-yutz 75''59G-E 57ZIEGLER Clara 2413316 X

18Nombre d'engagés : 



400m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M C.o.s. Villers Athletisme 52''21G-E 54BADIAGA Moussa 2168566 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 55''11G-E 57CAZZATO Arnaud 2346641 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 52''39G-E 88CLERC Brice 1299521 X

CA M Freyming-merlebach Ac G-E 57DOUCOURE Mamadou (Mli) 2496608 X

SE M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 51''86G-E 54EPPLING Justin 1518887 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 58''32G-E 54EVRARD Marin 131892 X

SE M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 49''24G-E 88FALL Djibril (Sen) 2059896 X

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal G-E 88HANIB Titouan 2357828 X

MA M E Sportive Thionville-yutz 56''40G-E 57HAY Thomas 292776 X

SE M Dombasle Athletisme 52''41G-E 54KIJOWSKI Quentin 543304 X

CA M Js Audun Le Tiche G-E 57LAYACHI Redouane 1790200 X

CA M E Sportive Thionville-yutz 56''48G-E 57LE PIT Anthony 2369673 X

SE M Es Thaon* 51''10G-E 88LENHARDT Victor 791387 X

JU M E Sportive Thionville-yutz 54''41G-E 57MALLET Raphael 2238268 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54MARCHAL Mayol 1354631 X

SE M Athletisme Metz Metropole* G-E 57MARTINS Bruno (Lux) 2496371 X

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec 54''30G-E 88MOUTH Gabin 1889185 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 47''82G-E 88PERALTA Adrien 1338545 X

CA M Athletisme Metz Metropole* G-E 57REILAND Fabrice (Lux) 2518430 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 53''47G-E 57ROTH Aurelien 2120814 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 49''71G-E 51SAGER Lucas 1707126 X

JU M Celtic Diekirch 52''35_ET 00SCHLAMMES Ben (Lux) X

CA M C.o.s. Villers Athletisme 55''65G-E 54SELIG Anthime 2076448 X

CA M E Sportive Thionville-yutz 56''30G-E 57TERVER Matheo 1559533 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal G-E 88VALLET Paul 1080791 X

JU M Es Thaon* 51''50G-E 88VIALLARD Romeo 1491528 X

SE M E Sportive Thionville-yutz 52''49G-E 57VILLEMIN Pierre 1167679 X

CA M Co Haute Moselotte* G-E 88WOLFERSBERGER Romuald 2530232 X

28Nombre d'engagés : 



1 000m / BE-MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 3'24''56G-E 54BUFFET Faustine 2397624 X

MI F Nam - S/l Al Neuves Maison 3'37''18G-E 54DAHM Alexia 2068339 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 3'39''19G-E 57EHRET Clothilde 1883584 X

MI F Js Audun Le Tiche 3'24''96G-E 57LAYACHI Meissa 1916268 X

BE F Luneville Ac G-E 54LECLERC Clara 2471146 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 3'58''23G-E 54LUDWIG Lorine 2010439 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 3'12''71G-E 54OLDRINI Alice 1895382 X

MI F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 3'35''57G-E 54SYLVESTRE Salome 1775334 X

MI F Luneville Ac G-E 54THIEBAUT Fannie 2360906 X

9Nombre d'engagés : 



1 000m / BE-MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Dombasle Athletisme 3'26''81G-E 54BICHEBOIS Eliot 2390193 X

BE M C.o.s. Villers Athletisme 3'32''33G-E 54DEHANT Leopold 2349542 X

BE M Luneville Ac 3'45''71G-E 54DUREN Robin 2446526 X

MI M Dombasle Athletisme 3'20''61G-E 54GERARD-BEUVELOT Tom 2212327 X

MI M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 2'55''23G-E 54KUNTZMANN Jules 2312201 X

BE M Dombasle Athletisme 3'30''26G-E 54MONMESSIN Timothe 2251375 X

MI M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 3'22''85G-E 54MOUCHET Aurelien 1918444 X

MI M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 2'54''41G-E 54MOUGEL-DEPOUTOT Axel 2452779 X

BE M C.o.s. Villers Athletisme 3'17''01G-E 54OLDRINI Maxime 2174274 X

MI M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 2'51''31G-E 54PIGNE Felix 2289179 X

MI M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 3'23''22G-E 54PORTE Ugo 1775632 X

BE M Dombasle Athletisme 3'02''24G-E 54SCHAAL Paulin 1919809 X

12Nombre d'engagés : 



1 000m / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Athletisme Metz Metropole* G-E 57BERTRAND Margot 1057264 X

CA F Dombasle Athletisme G-E 54BICHEBOIS Lilou 1714177 X

JU F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 3'24''30G-E 54BOUZAT Juliane 2095290 X

SE F Athletisme Metz Metropole* G-E 57BUAUD Elise 133821 X

JU F CA Schliffange _ET 00CALMES Celine (Lux) X

SE F Avec - S/l  Avec/pays De Ramberviller G-E 88CANDAU Marlene 1604045 X

JU F C.o.s. Villers Athletisme 3'57''20G-E 54DESAINRIQUER Lisa 1876124 X

ES F Dombasle Athletisme G-E 54DRON Elisa 1445511 X

CA F Cla - S/l Pont A Mousson Athletisme 3'06''02G-E 54ESCHMANN Tifenn 1808405 X

SE F Es Thaon* G-E 88EURIAT Adeline 1242517 X

CA F Co Haute Moselotte* 3'42''54G-E 88GONCALVES Titia 2216242 X

SE F C.o.s. Villers Athletisme 3'43''47G-E 54LANGLOIS Jeanne 2224884 X

CA F A2m - S/l Athletisme Sud Messin G-E 57MERABET Myrieme 1955114 X

JU F Dombasle Athletisme 3'37''29G-E 54PETITOT Louane 1726046 X

ES F Athletisme Metz Metropole* G-E 57PINEAU Lea 2529524 X

SE F Athletisme Metz Metropole* G-E 57REITZ Chloe 1761352 X

CA F Co Haute Moselotte* 3'30''99G-E 88RISSER Hermance 2077491 X

CA F CAEG 3'11''14_ET 00SCHMIT Lou (Lux) X

CA F Luneville Ac 3'51''68G-E 54THOMAS Claire 2216421 X

ES F Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme G-E 54TOUFFUT Felicie 1975087 X

20Nombre d'engagés : 



1 000m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Nancy Athletisme Metropole* G-E 54ALIKO Zakaria (Syr) 2528784 X

SE M Nam - S/l Nancy Athletisme Club G-E 54AURRIERE Leo 546225 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 2'49''89G-E 57BARRE Maxence 1502675 X

CA M As Saint Remy Vittel G-E 88BERNARD Evan 2334719 X

MA M Athletisme Metz Metropole* G-E 57BLONDEAU Remi 2235305 X

SE M Dombasle Athletisme G-E 54CAPUANO Hugo 1546682 X

CA M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 3'01''45G-E 54COMYN Ilann 2005925 X

MA M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal G-E 88CORDIER Eric 1008972 X

MA M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54DAILLY Josselin 2474063 X

ES M Dombasle Athletisme 2'42''96G-E 54DECRULLE Brian 1190163 X

JU M Dombasle Athletisme G-E 54DRELON Arno 1874058 X

MA M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54DUMAS Patrick 2042530 X

MA M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 2'49''96G-E 88FAUCHEUR Rene 422174 X

CA M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 2'51''37G-E 54FLORENTIN Keziah 2000452 X

JU M Dombasle Athletisme 2'43''56G-E 54FOLTZ Louis 1737297 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 2'34''94G-E 57FONTANAROSA Pierre 1053735 X

ES M Celtic Diekirch 2'36''28_ET 00GIERENS Maurice (Lux) X

CA M Athletisme Metz Metropole* 3'09''00G-E 57GROSSET Kleden 1804209 X

SE M CA Schliffange 2'25''00_ET 00HENSGEN Luc (Lux) X

ES M Celtic Diekirch 2'35''00_ET 00HEUTS Sam (Lux) X

MA M Athletisme Metz Metropole* 2'41''41G-E 57KIEFFER Thibaut 2142102 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 2'43''27G-E 57LARCHEZ Nathan 1765841 X

CA M A2m - S/l Athletisme Sud Messin G-E 57MERABET Imrane 1852548 X

CA M As Saint Remy Vittel 2'44''29G-E 88MERAD Nacer 1938115 X

SE M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 2'59''74G-E 54MOREAU Denis 179516 X

SE M Athletisme Metz Metropole* G-E 57NOUVELLE Steven 1478424 X

SE M Cla - S/l Pont A Mousson Athletisme G-E 54NZIE NZIE Egon 2184051 X

SE M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal G-E 88RASPA Morgan 2454720 X

CA M Athletisme Metz Metropole* G-E 57REILAND Fabrice (Lux) 2518430 X

JU M Athletisme Metz Metropole* G-E 57RIO Baptiste 1504943 X

JU M Celtic Diekirch 2'35''00_ET 00SCHLAMMES Ben (Lux) X

MI M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 3'06''36G-E 54SCHNABEL Nathan 2463646 X

ES M Dombasle Athletisme 2'50''54G-E 54SONREL Louis 1815028 X

SE M Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc G-E 55TIOUR Habib 1334119 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 2'52''73G-E 57TURCATA Olivier 1672687 X

CA M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 3'00''17G-E 54VILLEROY DE GALHAU Charles 2015110 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 2'35''69G-E 57ZIDNA Yacine 1764036 X

37Nombre d'engagés : 



3 000m / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE F Nam - S/l Nancy Athletisme Club G-E 54BOYMOND Marine 2232656 X

SE F Athletisme Metz Metropole* 12'41''69G-E 57GUYOT Claire 2513033 X

SE F Cla - S/l Ca De Champigneulles G-E 54HELFENSTEIN Lea 2001866 X

SE F Cla - S/l Ca De Champigneulles G-E 54HOCQUART Marie 2509159 X

CA F As Cheminots Metz G-E 57PARIS Camille 2300208 X

SE F Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec 11'33''36G-E 88PARISOT Bonnie 1319774 X

MA F Cla - S/l Ca De Champigneulles G-E 54PERRIER Annabelle 2511731 X

SE F Athletisme Metz Metropole* 9'52''49G-E 57REITZ Chloe 1761352 X

SE F Cla - S/l Ca De Champigneulles 10'57''16G-E 54STREIT Julie 2023855 X

9Nombre d'engagés : 



3 000m / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 8'50''12G-E 88ABOUBAKAR Sumaa 1449553 X

MA M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54AIT BAMMOU Mbarek 545716 X

SE M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 8'57''64G-E 54AURRIERE Leo 546225 X

MA M C.o.s. Villers Athletisme 9'04''63G-E 54BENREZZAK Lakdar 1483763 X

CA M As Cheminots Metz G-E 57BESNAS GRECO Rafael 2280447 X

SE M As Cheminots Metz G-E 57BREUZIN Theophane 560030 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 9'22''38G-E 57CARRIER Christophe 2523835 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54CHOTIN Thomas 2429122 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 9'09''34G-E 54CONEDERA Pierre 2423874 X

ES M Athle 55 - S/l Olympique Club Thiervilloi G-E 55COURTOIS Antonin 2332092 X

MA M Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc G-E 55DOMMANGE Benjamin 1578612 X

SE M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 9'18''49G-E 54DREANO Jules 1856339 X

SE M As Saint Remy Vittel 10'00''34G-E 88FISCHER Lois 2364052 X

MA M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54GAILLARD Olivier 240509 X

MA M As Saint Remy Vittel G-E 88GODFROY Matthieu 211339 X

MA M Pays Haut A Reuni G-E 54GUYOT Antoine 2164216 X

MA M C.o.s. Villers Athletisme 8'48''63G-E 54HABRI Najim 1835453 X

SE M Athletisme Metz Metropole* 9'08''41G-E 57LACHAISE Matthieu 2143179 X

MA M C.o.s. Villers Athletisme 10'03''68G-E 54MARECO Aymeric 1871637 X

CA M A2m - S/l Athletisme Sud Messin G-E 57MERABET Imrane 1852548 X

MA M C.o.s. Villers Athletisme 9'03''36G-E 54MONMESSIN William 647944 X

CA M As Saint Remy Vittel 9'23''66G-E 88NICOLAS Loic 1930676 X

MA M Pays Haut A Reuni 8'55''34G-E 54PARRICO Anthony 1363391 X

MA M Nam - S/l Nancy Athletisme Club G-E 54PERRARD Emmanuel 517492 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 9'23''39G-E 54PHILBERT Benjamin 1834648 X

ES M Athle 55 - S/l Olympique Club Thiervilloi 9'05''10G-E 55RAUSSIN Antoine 2179926 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54SAGNIER Clement 1149254 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 9'02''47G-E 88SIBILLE Antoine 1796724 X

28Nombre d'engagés : 



400m Haies (76) / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Dombasle Athletisme 71''30G-E 54GARCIA Marie 1623186 X

ES F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 64''95G-E 54LEBRASSE Ananxya (Mri) 2514307 X

MA F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 62''15G-E 54PERRIN Lucie 321938 X

3Nombre d'engagés : 



400m Haies (91) / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M As Strasbourg G-E 67FLORENTIN Benjamin 1230918 X

JU M Avec - S/l Avec Pays De Bruyeres 58''88G-E 88LHUILLIER Tom 1404299 X

SE M Athle Sports Sarreguemines Arr 57''85G-E 57MEYER Francois 687128 X

JU M As Cheminots Metz G-E 57PAGNACCO Luca 1387704 X

4Nombre d'engagés : 



Longueur / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Pays Haut A Reuni 4m33G-E 54ADAM Ambre 2382095 X

CA F Pays Haut A Reuni 3m60G-E 54AUDEGON Helena 1985223 X

CA F Pays Haut A Reuni 4m12G-E 54BRAUN Lili 1997739 X

JU F Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec 5m38G-E 88BRIOT Camille 1407115 X

JU F E Sportive Thionville-yutz 4m45G-E 57BRIOT Louann 1397577 X

CA F Luneville Ac G-E 54CHATEAU Amandine 2453005 X

CA F Luneville Ac G-E 54DUCHAUD Lison 2172769 X

JU F Us Toul Athletisme 5m75G-E 54FRANSOT Camille 1512009 X

ES F Luneville Ac 4m10G-E 54GRANDCLEMENT Noemie 1807182 X

CA F Luneville Ac G-E 54HADOT Louane 1799100 X

JU F E Sportive Thionville-yutz 5m34G-E 57MARCHAL Elisa 1668173 X

SE F Acca 77 - S/l Ac Champs Sur Marne I-F 77MARIN Lucie 2261546 X

SE F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic G-E 54POTIRON Liliane (Mri) 1965155 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 3m99G-E 57SABIN Celia 2022556 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 4m39G-E 88SALL Cathy 1857814 X

CA F Luneville Ac 3m00G-E 54SCHAEFFER Lola 2454060 X

JU F Luneville Ac 4m57G-E 54SIMONIN Chloe 1977092 X

CA F Nam - S/l Laxou Athletisme 4m14G-E 54STEINMETZ Lucie 2502512 X

CA F F M - Sl S Uckangeois A 5m13G-E 57VIAUD-PORTERAT Flavie 1614403 X

JU F Luneville Ac 3m70G-E 54VICAIRE Julie 2435442 X

ES F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 5m13G-E 88WAQUIER Leonille 1380623 X

21Nombre d'engagés : 



Longueur / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Mirec 7m26G-E 88ALAIS Alan 372466 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 5m78G-E 57BAZIN Pierre 1595308 X

MA M E Sportive Thionville-yutz 5m08G-E 57BEN MAHDI Nabil 2338283 X

ES M As Cheminots Metz 6m01G-E 57CACHOT Matteo 1270930 X

SE M Cercle Sports De France G-E 54CUPIDON Adel (Mri) 2530398 X

CA M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 5m96G-E 54ENAMA Louis 1993417 X

SE M C.o.s. Villers Athletisme 5m02G-E 54EVRARD Marin 131892 X

SE M As Strasbourg 5m38G-E 67FLORENTIN Benjamin 1230918 X

ES M Dombasle Athletisme 6m35G-E 54GARCIA Matthieu 1277425 X

SE M Us Toul Athletisme 5m76G-E 54HAREAU Thibault 1614353 X

CA M Luneville Ac 6m23G-E 54HARTOIN Thomas 1434621 X

JU M Luneville Ac 2m63G-E 54MORIOT Owen 2247103 X

SE M Dombasle Athletisme 6m07G-E 54MUTH Jonas 406574 X

JU M C.o.s. Villers Athletisme 5m14G-E 54SIDIBE Daouda 2467798 X

CA M Co Haute Moselotte* G-E 88WOLFERSBERGER Romuald 2530232 X

15Nombre d'engagés : 



Poids (3 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Luneville Ac G-E 54CHATEAU Amandine 2453005 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 7m24G-E 57PY Lea 1556023 X

CA F Luneville Ac G-E 54SCHAEFFER Lola 2454060 X

3Nombre d'engagés : 



Poids (4 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA F Us Toul Athletisme 7m70G-E 54CHARTRELLE Severine 2438346 X

MA F Us Toul Athletisme 10m08G-E 54FRANSOT Francoise 1965451 X

SE F Birchfield Harriers 17m59_ET 00NICOLL Adele (Gbr) X

JU F Luneville Ac 8m05G-E 54POTHIER Meline 2233638 X

SE F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 13m38G-E 54THEVENON-LACOTE Fanny 1437444 X

SE F As Cheminots Metz 13m67G-E 57WOJTAL Laureane 1382784 X

6Nombre d'engagés : 



Poids (5 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M C.o.s. Villers Athletisme G-E 54ETIQUE Nicolas 1477869 X

1Nombre d'engagés : 



Poids (6 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Dombasle Athletisme 11m37G-E 54ADAM Artus 1891610 X

MA M Dombasle Athletisme 11m49G-E 54DENIS Jerome 284333 X

2Nombre d'engagés : 



Poids (7 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 17m81G-E 54BAPTISTE Bernard (Mri) 1860334 X

ES M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 9m79G-E 54DIAKITE Moussa (Mli) 2150994 X

SE M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 9m96G-E 54EPPLING Justin 1518887 X

3Nombre d'engagés : 



Disque (1.0 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Luneville Ac 15m45G-E 54CHATEAU Amandine 2453005 X

SE F Omnisport Frouard-pompey 24m65G-E 54FLORENTIN Elise 1276436 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 25m08G-E 57PY Lea 1556023 X

SE F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 39m47G-E 54THEVENON-LACOTE Fanny 1437444 X

CA F F M - Sl S Uckangeois A 23m58G-E 57VIAUD-PORTERAT Flavie 1614403 X

5Nombre d'engagés : 



Disque (2.0 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 34m90G-E 54EL BAAKAK Nassim 2432394 X

SE M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 32m99G-E 54LANTSOGHT Aurelien 614828 X

SE M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 53m87G-E 54SOPHIE Christopher (Mri) 1555410 X

ES M As Cheminots Metz 45m91G-E 57WOJTAL Maxime 1782675 X

4Nombre d'engagés : 



Marteau (4 Kg) / TCF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 50m85G-E 54CLAIR Juliane (Mri) 2162205 X

SE F Omnisport Frouard-pompey 50m58G-E 54FLORENTIN Elise 1276436 X

MA F Us Toul Athletisme 40m81G-E 54FRANSOT Francoise 1965451 X

3Nombre d'engagés : 



Marteau (6 Kg) / TCM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

MA M Us Toul Athletisme 42m46G-E 54DUCATEL Eric 674151 X

JU M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 43m99G-E 88PERCIN Joris 1316726 X

2Nombre d'engagés : 



Marteau (7.26 Kg)  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 02 juin 2023

Cat. Perform.Licence

Meeting de Lunéville Label Régional Ranking

Lig. Dpt Conf.Athlète

SE M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 59m08G-E 54CARRE Jean-ian (Mri) 1555411 X

ES M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 30m02G-E 54EL BAAKAK Nassim 2432394 X

MA M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 35m17G-E 54REBILLARD Benoit 263422 X

3Nombre d'engagés : 

mercredi 31 mai 2023 23h03


